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Opetusministeri asetti syyskuussa 2023 työryhmän valmistelemaan 
hallituksen ohjelman ammatillisen koulutuksen rahoitusta ja toiminnan 
ohjausta koskevia kirjauksia. Ammatillisen koulutuksen rahoituksen 
uudistamisessa tavoitellaan vaikuttavuuden parantamista ja 
rahoitusjärjestelmän selkeyttämistä. Rahoituksen perusteina painottuisivat 
nykyistä enemmän tutkinnon osien suorittaminen, työllistyminen ja jatko-
opintoihin siirtyminen. Koulutuksen järjestäjiä kannustetaan kiinnittämään 
entistä enemmän huomiota koulutuksen vaikuttavuuteen. 
 
Vuoden 2024 kehysriihessä hallitus päätti leikata ammatillisen koulutuksen 
vuosittaisesta rahoituksesta sata miljoonaa euroa. Leikkaus kohdistuu 
erityisesti aikuisiin, ammatillisen tutkinnon tai korkea-asteen tutkinnon 
suorittaneiden opiskelijoiden rahoitukseen. Koulutuksen järjestäjä saa 
vähemmän rahoitusta, jos opiskelijalla on jo tutkinto. Hallituksen 
tavoitteena on vähentää ammatillisen koulutuksen kasautumista samoille 
henkilöille. Myös aikuiskoulutustuki on päätetty lakkauttaa. 
Yhtymähallitukselle raportoitiin huhtikuun kokouksessa Jokilaaksojen 
koulutuskuntayhtymään kohdistuvista rahoitusleikkauksista. Yhtymähallitus 
antoi johtaville viranhaltijoille tehtäväksi valmistella talouden 
tasapainottamissuunnitelma toimielimen kesäkuun kokoukseen. 
 
Opetushallitus toteuttaa Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän toiminnan ja 
talouden tarkastuksen opetus- ja kulttuuriministeriön toimeksiannosta. 
Tarkastus koskee ammatillista koulutusta vuosina 2022–2023 ja se 
kohdistetaan erityisesti opiskelijoiksi otettuihin kolmansien maiden 
kansalaisiin. Tarkoituksena on selvittää opetus- ja kulttuuritoimen 
rahoituksesta annetun lain edellytysten täyttyminen. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön päätös, joka koski tarkastusta annettiin tiedoksi 
yhtymähallitukselle 23.1.2024. Tarkastukseen sisältyvä tarkastuskäynti 
toteutui Koulutuskeskus JEDUn Nivalan toimipisteessä 15.5.2024. 
Koulutuskuntayhtymästä kuultavina olivat kuntayhtymän johtajan, 
kehitysjohtajan ja Koulutuskeskus JEDUn rehtorin lisäksi 
opiskelijahallintopäällikkö, koulutuspäällikkö sekä opettajia. 
 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen   
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi koulutuskuntayhtymän 
ajankohtaiskatsauksen. 
 

Päätös Yhtymähallitus merkitsi tiedoksi koulutuskuntayhtymän 
ajankohtaiskatsauksen. 
 
Yhtymävaltuuston II varapuheenjohtaja Hilkka Suni saapui klo 15.15 ja 
yhtymähallituksen jäsen Marjatta Seppä klo 15.18 tämän pykälän käsittelyn 
aikana. 

 


